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Protocol 

mmyDARLENDEX28 

 

DaraLenDex 

bij Multipel Myeloom 

 

1x per 4 weken 

Cyclus 1 en 2: Dag 1, 8, 15 en 22  

Cyclus 3 t/m 6: Dag 1 en 15 

Cyclus 7 e.v.: Dag 1 

Kuurnummer  

Lengte  

Lichaamsgewicht  

Lichaamsoppervlak (m²)  

Naam arts en sein  

Afdeling Oncologie 

 

Medicatie Toedieningswijze Dosering  Oplossen in Dag van toediening 

Daratumumab i.v. 16 mg/kg 1000 ml 

 

500 ml*  

Cyclus 1 en 2 
dag 1, 8, 15 en 22 

 

Lenalidomide p.o. 25 mg n.v.t. 1 t/m 21 

Premedicatie     

Dexamethason  i.v. 20 mg  Dag van toediening daratumumab; 

1, 8, 15 en 22 

Dexamethason p.o. 20 mg  Dag ná toediening daratumumab; 

2, 9, 16 en 23 

Paracetamol p.o. 1000 mg n.v.t. Dag van toediening daratumumab 

Clemastine i.v. 2 mg  Dag van toediening daratumumab 

Montelukast
#
 p.o. 10 mg n.v.t.  

 

*Als de eerste toediening van daratumumab goed werd verdragen (gedefinieerd als geen > graad 1 

infusie gerelateerde reacties gedurende de eerste 3 uur). 
#
Bij eerste infuus cyclus 1 dag 1 wordt montelukast 10 mg oraal gegeven. Op indicatie (bij 

voorafgaande infusie reactie) montelukast 10 mg oraal aan premedicatie toevoegen bij volgende 

infusies. 

Medicatie Dosering Dosisreductie/ 

Opmerking 

Dosis Dag Datum Paraaf  

vpk 1 

Paraaf  

vpk 2 

Daratumumab 16 mg/kg  mg 1    

Daratumumab 16 mg/kg  mg 8    

Daratumumab 16 mg/kg  mg 15    

Daratumumab 16 mg/kg  mg 22    

 

 

Paraaf arts: 

 

 

Paraaf apotheker: 
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Protocol 

mmyDARLENDEX28 

 

DaraLenDex 

bij Multipel Myeloom 

 

1x per 4 weken 

Cyclus 1 en 2: Dag 1, 8, 15 en 22  

Cyclus 3 t/m 6: Dag 1 en 15 

Cyclus 7 e.v.: Dag 1 

Kuurnummer  

Lengte  

Lichaamsgewicht  

Lichaamsoppervlak (m²)  

Naam arts en sein  

Afdeling Oncologie 

 

Medicatie Toedieningswijze Dosering  Oplossen in Dag van toediening 

Daratumumab i.v. 16 mg/kg 1000 ml 

 

500 ml*  

Cyclus 3 t/m 6 

dag 1 en 15 

 

Lenalidomide p.o. 25 mg n.v.t. 1 t/m 21 

Premedicatie     

Dexamethason  i.v. 20 mg  1 en 15 

Dexamethason p.o. 20 mg 

 

40 mg 

n.v.t. 

 

n.v.t. 

2 en 16 

 

8 en 22 

Paracetamol p.o. 1000 mg n.v.t. Dag van toediening daratumumab 

Clemastine i.v. 2 mg  Dag van toediening daratumumab 

Montelukast
#
 p.o. 10 mg n.v.t.  

 

*Als de eerste toediening van daratumumab goed werd verdragen (gedefinieerd als geen > graad 1 

infusie gerelateerde reacties gedurende de eerste 3 uur). 
#
Bij eerste infuus cyclus 1 dag 1 wordt montelukast 10 mg oraal gegeven. Op indicatie (bij 

voorafgaande infusie reactie) montelukast 10 mg oraal aan premedicatie toevoegen bij volgende 

infusies. 

Medicatie Dosering Dosisreductie/ 

Opmerking 

Dosis Dag Datum Paraaf  

vpk 1 

Paraaf  

vpk 2 

Daratumumab 16 mg/kg  mg 1    

Daratumumab 16 mg/kg  mg 15    

 

 

 

Paraaf arts: 

 

 

Paraaf apotheker: 
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Protocol 

mmyDARLENDEX28 

 

DaraLenDex 

bij Multipel Myeloom 

 

1x per 4 weken 

Cyclus 1 en 2: Dag 1, 8, 15 en 22  

Cyclus 3 t/m 6: Dag 1 en 15 

Cyclus 7 e.v.: Dag 1 

Kuurnummer  

Lengte  

Lichaamsgewicht  

Lichaamsoppervlak (m²)  

Naam arts en sein  

Afdeling Oncologie 

 

Medicatie Toedieningswij

ze 

Dosering  Oplossen in Dag van toediening 

Daratumumab i.v. 16 mg/kg 1000 ml 

 

500 ml*  

Cyclus 7 e.v. 
 dag 1 

 

Lenalidomide p.o. 25 mg n.v.t. 1 t/m 21 

Premedicatie     

Dexamethason  i.v. 20 mg  1 

Dexamethason p.o. 20 mg 

 

40 mg 

n.v.t. 

 

n.v.t. 

2 

 

8, 15 en 22 

Paracetamol p.o. 1000 mg n.v.t. Dag van toediening 

Clemastine i.v. 2 mg  Dag van toediening 

Montelukast
#
 p.o. 10 mg n.v.t.  

 

*Als de eerste toediening van daratumumab goed werd verdragen (gedefinieerd als geen > graad 1 

infusie gerelateerde reacties gedurende de eerste 3 uur). 
#
Bij eerste infuus cyclus 1 dag 1 wordt montelukast 10 mg oraal gegeven. Op indicatie (bij 

voorafgaande infusie reactie) montelukast 10 mg oraal aan premedicatie toevoegen bij volgende 

infusies. 

 

Medicatie Dosering Dosisreductie/ 

Opmerking 

Dosis Dag Datum Paraaf  

vpk 1 

Paraaf  

vpk 2 

Daratumumab 16 mg/kg  mg 1    

 

 

Paraaf arts: 

 

 

Paraaf apotheker: 

 

 

 


